
Navn: Juni Emilie Baardvik 

Fødselsdato: 0403 1999 

Telefon: 48182715 

E-post: juembaa99@hotmail.com 

Hjemsted: Oslo (men bor i Trondheim) 

Utdanning: Tar en mester i Statsvitenskap 

Stilling: Student 

Innstilt som: 1. vara 

 

1.Relevant erfaring fra arbeid: 

Jeg fullfører nå en master i Statsvitenskap ved NTNU med fokus på blant annet demokrati og 

demokratisering, policy analyse og territorielle konflikter på land og havet. Jeg skrev bacheloren min 

om urfolksrettigheter, med fokus på samer i Norge og inuitter i Canada og selvstyre.  

2. Relevant erfaring fra tillitsverv og aktivisme: 

Jeg har vært aktiv i Amnesty siden 2015, da jeg ble med i en ungdomsgruppe i Oslo. Den gruppen ble 

jeg senere leder for. Da jeg begynte å studere på Universitetet i Bergen, ble jeg med i Amnesty 

studentaktivist gruppen, og i perioden 2019-2021 var jeg leder for Amnesty Student Bergen. Ved 

siden av dette har jeg også vært leder og frivillig i en aktivitetsgruppe for barn gjennom Barnas Røde 

Kors.  

Som aktivist har jeg deltatt og vært med å organisere mange forskjellige arrangement og aksjoner 

både i Oslo og i Bergen. Dette gjelder for eksempel Pride, Skriv for liv og Mennekserettighetsuken. 

Jeg har brukt mye tid på å rekruttere og holde engasjementet oppe i gruppene jeg har vært med i. 

Også i styret  hat jeg vært og vil fortsette å  være opptatt av de unge og aktivismen i Amnesty.  

3. Annen erfaring og kunnskap som kan være relevant for styrevervet:  

Jeg har vært ungdomsrepresentant i Amnesty styret i perioden 2021-2023. Gjennom styrevervet har 

jeg hatt muligheten til å være ungdomsrepresentant i styringskomiteen for et internasjonalt prosjekt 

i regi av Amnesty International. Her jobbet hvor vi diskuterte innretningen på Amnestys arbeid 

globalt. Jeg har I tillegg til styrevervet vært med å skrive Aktivisthåndboka for aktivister som lanseres 

denne våren fra 2021-2024.  

4. Hva vil du bidra med som styremedlem? 

.Jeg kan bidra med erfaring fra å være aktiv i en ungdomsgruppe og en studentgruppe og har god 

erfaring med den type aktivisme som man gjennomfører i aktivistgrupper, jeg har også god erfaring 

med organisering av forskjellige aktiviteter. Dette inkluderer planlegging av aksjoner og større 

arrangement, som for eksempel Skriv for liv i Bergen.  

Jeg kan bidra med et ungdomsperspektiv på organisasjonsspørsmål, i tillegg til 

menneskerettighetsspørsmål. Dette er viktig med tanke på at unge er definert som den tydeligste 

aktive drivkraften i Amnesty. Det er derfor viktig at organisasjonen oppleves som relevant også for 

unge, og der har jeg med min bakgrunn mye å bidra med.  



5. Er det saker du syns det vil være særlig viktig å arbeide med som styremedlem? 

Jeg syns det er viktig å fokusere på ungdom -og studentdeltagelse og medlemsdemokratiet i Amnesty 

Norge. Jeg ønsker å styrke den unge stemmen i Amnesty Norge og derfor er det viktig at unge 

aktivister blir hørt. Jeg vil jobbe for et tettere samarbeid mellom styret, Studentrådet og 

Ungdomsrådet. Jeg ønsker også å bidra til å videreutvikle kurstilbudene til aktivistene. Når det 

kommer til saker Amnesty fokuserer på er jeg særlig opptatt av flyktningspørsmål og klimaspørsmål. 


